

**INBJUDAN TILL**  
**NORDISKA SKATTEVETENSKAPLIGA FORSKNINGSRÅDETS**  
**JUBILEUMSKONFERENS**

*NTRC 50 years - Nordic tax systems facing global challenges*

**Hilton Helsinki Kalastajatorppa, Helsingfors, 3–4 maj 2023**

Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet (NSFR) bjuder härmed in dig till rådets jubileumskonferens i Helsingfors den 3–4 maj 2023. Ämnet för konferensen är ”NTRC 50 years - Nordic tax systems facing global challenges”. Se bifogat program.

Anmälningstiden till både konferensen och hotellövernattning till reducerat pris är den 3 april 2023. Vänligen notera att konferensen ges delvis på skandinaviska, delvis på engelska.

NSFR består av medlemmar från de fem nordiska länderna. Forskningsrådet har till syfte att främja ett nordiskt samarbete inom ramen för skatteforskningen, särskilt med hänsyn till frågor av gemensamt nordiskt intresse. NSFR stödjer såväl skattejuridisk som skatteekonomisk forskning och samarbete och uppfyller sitt syfte i huvudsak genom följande: 1) utdelning av medel till externa forskningsprojekt, 2) publicering av Nordic Tax Journal som är en elektronisk open-access tidskrift, vilken innehåller juridiska och ekonomiska skattevetenskapliga artiklar och 3) en årlig konferens om aktuella skatterättsliga och skatteekonomiska ämnen.

Varje år sedan 1973 har NSFR arrangerat en nordisk skattekonferens över ett centralt skatterättsligt tema, som omfattat såväl juridiska som ekonomiska aspekter. Under många år författades general- och nationalrapporter på årets tema, vilka presenterades under konferensen. På rådsmötet i Uppsala 2015 beslutade rådet att förändra formen för den årliga konferensen. Konferensen har sedan dess varit av mer traditionell karaktär där

jurister, ekonomer och andra experter från de nordiska länderna (samt andra länder och internationella organisationer) har bjudits in för att delta och diskutera det aktuella temat.

Årets konferens kommer att arrangeras på [Hilton Helsinki Kalastajatorppa](#) i Helsingfors, Finland.

Registrering till konferensen omfattar frukost, lunch, kaffe/te och fika under konferensen; frivillig kulturell aktivitet; femrättersmiddag inkl. dryckespaket den 3 maj och busstransport till flygplatsen.

Övernattning rekommenderas ske på samma hotell som konferensanläggningen. Deltagarna betalar direkt till hotell Hilton Helsinki Kalastajatorppa för övernattning. Det finns ett begränsat antal reserverade rum till reducerat pris om du anmäler dig till konferensen och bokar rum senast den 3 april 2023.

Registrering och hotellbokning sker genom länken nedan. Av länken framgår ytterligare praktisk information gällande registrering, hotellbokning och betalning.

<https://link.webpolsurveys.com/S/885B6A6B678966AD>

Option 1: 355 €inkl. femrättersmiddag med dryckespaket den 3 maj.

Option 2: 270 €utan middag.

Hotell Hilton Helsinki Kalastajatorppa: Enkelrum 145 € Dubbelrum 165 € / per natt

Välkommen till Helsingfors!

Vänliga hälsningar,

Caroline Nordklint  
Generalsekreterare  
Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrådet